
Щ
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

УКРАЇНИ

Ш

Відокремлений структурний підрозділ 
“Немішаївський фаховий коледж

Національного університету біоресурсів і природокористування України”
Н А К А З

- і 2024 р. Немішаєве №

Про затвердження складу робочих груп 
освітньо-професійних програм на 2025 рік

Відповідно до Закону України «Про фахову , передвищу освіту» на 
виконання Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності на рівні фахової 
передвищої освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 року №1187 та з метою забезпечення якісної підготовки фахівців 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр», на підставі 
рішення педагогічної ради (протокол від 20.12.2024 року №6)

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити склад керівників та членів робочих груп освітньо- 
професійних програм для освітньо-професійного рівня фахового молодшого 
бакалавра з ліцензованих спеціальностей Немішаївського фахового коледжу 
НУБіП України відповідно до вимог кількісного та якісного складу педагогічних 
працівників та згідно п.48 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 
(додаток 1).

2. Покласти в обов’язки керівників груп освітньо-професійних програм 
відповідальність за змістовність та якість освітньо-професійних програм і 
забезпечення надання освітніх послуг з підготовки-здобувачів фахової перед 
вищої освіти за ліцензованими спеціальносршилгУналежному рівні.

3. Контроль за виконання наказууздлишаю за собою

Директор Володимир АЛЬОХІН

Виконавець Ольга БІЛАН



Додаток 1
до наказу від 20.12.2024 р. №233

СКЛАД РОБОЧИХ ГРУП ОСВІТНЬО-ПРОФЕСІЙНИХ ПРОГРАМ 
для освітньо-професійного рівня фахового молодшого бакалавра з ліцензованих спеціальностей Відокремленого

структурного підрозділу «Немішаївський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і природокористування України»

_______________ на 2025 рік___________________________________________
№  з/п Назва освітньо-проф есійної 

програми
Галузь знань, спеціальність П ІП  керівника робочої групи П ІП  членів робочої групи

1 . Менеджмент І) Бізнес, адміністрування та 
право
133 Менеджмент

Добронецька Тетяна 
Броніславівна

Бадюк Любов Анатоліївна 
Білан Юрій Борисович

2. Фінанси, банківська справа та 
страхування

ІЗ Бізнес, адміністрування та 
право
132 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

Криворучко Яніна Сергіївна Панасюк Валентин Вікторович 
Цах Людмила Миколаївна

3. Агрономія Н Сільське, лісове, рибне 
господарство та ветеринарна 
медицина 
НІ Агрономія

Григорян Лариса Володимирівна Дяченко Олена Анатоліївна 
Примаченко Єва Іллівна

4. Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Н Сільське, лісове, рибне 
господарство та ветеринарна 
медицина 
Н2 Тваринництво

Ведмідь Ігор Васильович Атаманчук Світлана Миколаївна 
Цупер-Король Валентина 
Володимирівна

5. Агроінженерія Н Сільське, лісове, рибне 
господарство та ветеринарна 
медицина 
Н7 Агроінженерія

Дяченко Петро Іванович Іващенко Сергій Васильович 
Панасенко Віктор Святославович

6. Соціальна робота І Охорона здоров’я та соціальне 
забезпечення 
ПО Соціальна робота та 
консультування

Кищук Олена Іванівна Ушеренко Наталія Русланівна 
Костенко Тетяна Володимирівна

7. Зберігання, консервування та 
переробка молока

і_________________________________

в  Інженерія, виробництво та
будівництво
Ш З Харчові технології

Вергелес Олександр Петрович Цупер-Король Валентина 
Володимирівна
Ландаренко Людмила Сергіївна



8. Виробництво хліба, макаронних, 
кондитерських виробів і 
харчових концентратів

Є Інженерія, виробництво та
будівництво
Є13 Харчові технології

Цупер-Король Валентина 
Володимирівна

Атаманчук Світлана Миколаївна 
Цах Людмила Миколаївна

9. Ветеринарна медицина Н Сільське, лісове, рибне 
господарство та ветеринарна 
медицина
Н6 Ветеринарна медицина

Овчарук Василь Михайлович Овчарук Ніна Петрівна 
Колесник Валентина Миколаївна

10. Єдине здоров'я Н Сільське, лісове, рибне 
господарство та ветеринарна 
медицина
Н6 Ветеринарна медицина

Овчарук Ніна Петрівна Овчарук Василь Михайлович 
Шупик Олександр Васильович

11. Транспортні технології (на 
автомобільному транспорті)

І Транспорт та послуги 
.18 Автомобільний транспорт

Ковальчук Володимир 
Володимирович

Савчук Сергій Юрійович 
Чалієнко Сергій Олександрович

12. Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

в  Інженерія, виробництво та 
будівництво
ЄЗ Електрична інженерія

Санченко Олександр 
Володимирович

Донська Людмила Василівна 
Ярош Любов Василівна

13. Обслуговування та ремонт 
установок відновлювальної 
енергетики

в  Інженерія, виробництво та 
будівництво
ЄЗ Електрична інженерія

Донська Людмила Василівна Ярош Любов Василівна 
Самойленко Петро Еригорович


